

dino

najbliżej Ciebie

**WEEKENDOWE
OKAZJE**
17-18.07.2026



Produkt chłodzony

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

795

ZA SZT.

Napój gazowany

różne rodzaje, 2 l

Cena przy zakupie

1 szt. - **10,99 zł** (5,48 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie

4 szt. - **7,95 zł** (3,98 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **7,99 zł**

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

295

ZA SZT.

**Masło ekstra
82% Polskie**

200 g

Cena przy zakupie

1 szt. - **5,99 zł** (29,95 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie

3 szt. - **2,95 zł** (14,75 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **2,99 zł**

Pojemność
2l
produktu

Mieszaj

dowolnie



Oferta handlowa zawiera towary w cenach regularnych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna do wyczerpania zapasów.

Oferta ważna od 17.07 - 18.07.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Mieszaj
dowolnie

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

2⁹⁹

ZA SZT.

Baton Kinder Crispy

34 g

Cena przy zakupie

1 szt. - **3,99 zł** (117,35 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie

3 szt. - **2,99 zł** (87,94 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **3,99 zł**



PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

2⁹⁹

ZA SZT.

Rurki wafelowe z kremem Deliss

2 rodzaje, 280 g

Cena przy zakupie

1 szt. - **3,99 zł** (14,25 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie

2 szt. - **2,99 zł** (10,68 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **3,99 zł**



Mieszaj
dowolnie

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

2¹⁹

ZA SZT.

**Lody na patyku
Big Milk**

100 ml

Cena przy zakupie

1 szt. - **2,99 zł** (29,90 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie

3 szt. - **2,19 zł** (21,90 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **2,24 zł**



Produkt mrożony

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

5⁸⁹

ZA SZT.

Chipsy Lay's

różne rodzaje, 130 g

Cena przy zakupie

1 szt. - **8,69 zł** (66,85 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie

2 szt. - **5,89 zł** (45,31 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **5,95 zł**



⊘ Nie łączy się z ofertą 11 za 10



PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

5⁹⁹

ZA SZT.

Napój owsiany Barista Inka

1 l

Cena przy zakupie

1 szt. - **8,99 zł**

Cena za szt. przy zakupie

2 szt. - **5,99 zł**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **6,85 zł**

Mleko spożywcze świeże 3,2% Polskie Mlekovita

1 l

Cena przy zakupie

1 szt. - **4,39 zł**

Cena za szt. przy zakupie

2 szt. - **2,99 zł**

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

2⁹⁹

ZA SZT.



Produkt chłodzony



-25%

23⁹⁹

Kawa rozpuszczalna Gold MK Café Premium

175 g

137,09 zł/kg

Cena przed obniżką: **31,99 zł**

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **31,99 zł**



LOYD
The Magic Experience

JEŻYNY
I JAGODY

LOYD
The Magic Experience

MALINY
I TRUSKAWKI

Mieszaj



dowolnie

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

3⁹⁵

ZA SZT.

Herbatka owocowa Loyd

3 rodzaje, 24 torebki x 2g

Cena przy zakupie

1 szt. - **5,99 zł** (124,79 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie

2 szt. - **3,95 zł** (82,29 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **3,99 zł**

**1+1
GRATIS**

349

**CENA BEZ
PROMOCJI**

Chrzan tarty Krakus

180 g

Cena przy zakupie

1 szt. - **3,49 zł** (19,39 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie

2 szt. - **1,74 zł** (9,67 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **3,15 zł**

Pojemność
0,84 l
produktu



-28%

699

Majonez Smakowity Kuchnia Smaku

840 ml

8,32 zł/l

Cena przed obniżką: **9,79 zł**

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **9,79 zł**



-33%

199

Fasola biała Warzyw Moc

400 / 240 g

8,29 zł/kg

Cena przed obniżką: **2,99 zł**

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **2,99 zł**



Pasztet wieprzowy Krakus

290 g

Cena przy zakupie

1 szt. - **4,99 zł** (17,21 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie

3 szt. - **3,32 zł** (11,45 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: **4,75 zł**

**2+1
GRATIS**

499

**CENA BEZ
PROMOCJI**

WSZYSTKIE
OLIWKI
W SŁOIKU
DRUGI TAŃSZY

50%
TANIEJ



WSZYSTKIE
FRYTKI
MROŻONE

DRUGI TAŃSZY

50%
TANIEJ



WSZYSTKIE
PALUSZKI

DRUGI TAŃSZY

50%
TANIEJ



WSZYSTKIE
GUMY
DO ŻUCIA

DRUGI TAŃSZY

70%
TANIEJ



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

4+4
GRATIS

4³⁹

CENA BEZ
PROMOCJI

**Piwo Kasztelan
jasne pełne
z maliną**
puszka, 0,5 l

Cena przy zakupie

1 szt. - **4,39 zł** (8,78 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie

8 szt. - **2,19 zł** (4,38 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **2,59 zł**



PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

3¹⁹

ZA SZT.

**Piwo Karmi
mrożona kawa**

butelka bezzwrotna, 400 ml

Cena przy zakupie

1 szt. - **4,45 zł** (11,13 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie

2 szt. - **3,19 zł** (7,98 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **4,45 zł**



⊘ Nie łączy się z ofertą 11 za 10

3+3
GRATIS

3⁹⁹

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Lech Easy

butelka bezzwrotna, 400 ml

Cena przy zakupie

1 szt. - **3,99 zł** (9,98 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie

6 szt. - **1,99 zł** (4,98 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **2,99 zł**



PRZY ZAKUPIE
8 SZTUK

2¹⁹

ZA SZT.

**Piwo Jasne
Że Pełne**

puszka, 0,5 l

Cena przy zakupie

1 szt. - **2,99 zł** (5,98 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie

8 szt. - **2,19 zł** (4,38 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **2,49 zł**

⊘ Nie łączy się z ofertą 11 za 10



24⁹⁹

Płyn do prania Perwoll

2 rodzaje, 2 l
12,50 zł/l

Cena przed
obniżką: **34,99 zł**

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką: **27,95 zł**



**PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK**

24⁹⁹

ZA SZT.

Kapsułki do zmywarki Fairy Original All In One

29 szt. / 1 opak.

Cena przy zakupie
1 opak. - **39,99 zł** (1,37 zł/szt.)

Cena za szt. przy zakupie
2 opak. - **24,99 zł** (0,86 zł/szt.)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **29,99 zł**



**PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK**

5⁹⁹

ZA OPAK.

Ręcznik papierowy Super Mocny LaVenda

100 listków, 3-warstwowy,
2 rolki / 1 opak.

Cena przy zakupie
1 opak. - **7,99 zł** (3,99 zł/rolka)

Cena za opak. przy zakupie
2 opak. - **5,99 zł** (2,99 zł/rolka)

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: **6,49 zł**

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

